Ὡς κρίνον ἐν μέσῳ τῶν ἀκανθῶν, οὕτω ἡ κλησίον
 μου ἐν μέσῳ τῶν θυγατέρων.

Ὅρθως, φησὶ, λελάληκας περὶ σεαυτῆς, ὦ νύμφη·
 Οὕτως γὰρ μέσον τῶν ψυχῶν τῶν ὀρθῶν θυγατέρων,
 Τῶν ἐν μερίμναις πάντοτε συγκαταπνιγομένων,
 Σὺ μόνη νῦν ἐξήνθησας ὡςπερ ἡδύπνου ῥόδον
 Καλεῖ δὲ ταύτην ἀδελφὴν ὁ Λόγος καὶ νυμφίος,

A furentis Boreæ flatus extimescimus. Me enim
 quam tibi domicilium esse voluisti, præclare in
 te, sponse, exædificasti, qui vere lapis es pulcher
 et vitæ petra. Cedrina sunt ligna nostra, cupres-
 sina laquearia. Quoniam hic domus est facta
 mentio, de tignis etiam et laquearibus loquitur.
 Quæ quidem omnia tu pro virtutibus accipe, qui-
 bus cum Verbum adveniens, adversus ventos et
 imbres et flumina, id est, contra tentationes com-
 munivit.

B

Ego flos campi, liliū convallium.

Trium Patrum.

Ego quidem Ecclesia ex Israelitis et ex gentibus
 congregata; quantum pertinet ad Israelitas, qui
 per legem et prophetas ab incredulitate et ma-
 litia ante purgati, atque instar campi exæquati,
 haud ita multum ab honesto distabant, pluvia cæ-
 lestis cognitionis irrigata, virtutibus florui: quan-
 tum autem attinet ad gentes, qui per infidelitatem
 naturali æqualitate privati, et vitiorum turbine
 depressi erant: veluti liliū ex imo in sublime
 consurgens, et ab radice ad idoneam magnitudi-
 nem per calamum ascendens, ne vallium profun-
 ditate abscondatur, sed excelsam pulchritudinem
 suam præferat, fide in Christum innitor, et per
 purgationem ex confusione vitiorum emergi, atque
 in contemplationis fastigio, virtutum decore sum
 exornata.

Pselli.

Tempus jam est, ut quæ deinceps sponsa dicit,
 audiamus. Sic enim dicit ad eum velut gloria-
 bunda:

Ego autem flos campi: liliū convallium.

D O præclaram puræ Virginis progressionem! Ec-
 ce enim te ipsam cum eximium totius cam-
 pi, naturæ humanæ florem, tum divinum conval-
 lium liliū agnovisti. Omnis enim profecto anima
 vitæ probitate ac virtutibus florens atque excel-
 lens, nec mundi sollicitudinibus ullo modo suffo-
 cata, redolet. Cujus quidem rei testis est Christus
 ac sponsus; qui sponsæ sermonem, ut ordine in-
 venies, ita confirmat:

*Sicut liliū in medio spinarum, sic propinqua mea
 in medio filiarum.*

Recte, inquit, de te locuta es, sponsa. Sic enim
 inter animas, quæ curarum et sollicitudinum spi-
 nis suffocantur, ut odorifera rosa floruisti. Hanc
 autem sororem Verbum ac sponsus vocat, quoniam
 divinæ obtemperat voluntati. Eos enim in Evange-

liis, fratres et propinquos et amicos appellat, qui A
Patris sui voluntati parent.